
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

Q'f сентября 2022 г. №

г. Новоуральск

Об утверждении состава комиссии по 
координации противодействию коррупции в 
МАОУ «Школа-интернат № 53»

В связи с необходимостью корректировки локальных нормативных актов в МАОУ 
«Школа -  интернат № 53 »,

приказываю:

1. Утвердить следующий состав комиссии по координации противодействию 
коррупции:

Председатель: директор МАОУ «Школа -  интернат № 53» Титов Е.В.;
Заместитель председателя: заместитель директора по АХР Демченко А.В.;
Члены комиссии: специалист по кадрам Лепорская О.П., председатель профкома 

МАОУ «Школа -  интернат № 53» Блинкова Е.В., секретарь руководителя Кузьменкова Т.В., 
юрисконсульт (секретарь комиссии).

2. Отменить действие приказа директора № 276 от 21.10.2021 г.
3. Распространить действие настоящего приказа на период с 01.09.2022 г.
4. Учителю информатики Черевченко М.Н. - разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы.

Директор Е.В. Титов

Степанова Е.Е. 
4-05-06 (доб.006)


		2022-09-23T11:11:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53"




